
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR 271/XXXII/2013 

RADY GMINY W ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 20 grudnia 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Łososinie Dolnej określającej wzór deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zm.: poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 6n ustawy 

z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t Dz. D. z 2013 r. poz. 1399) 

i art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 i Nr 232 poz. 1378), Rada Gminy w Łososinie 

Dolnej,  uchwala co następuje 

§ 1. W § 1 uchwały Nr 183/XXIII/2012 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 28 grudnia 2012 roku 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2013 r. poz.493) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) ust. 1 i ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„1. Wzór deklaracji dla właścicieli nieruchomości na nieruchomościach, na których samotnie 

zamieszkują stale mieszkańcy powyżej 75 roku życia stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.  

2. Wzór deklaracji dla właścicieli na nieruchomościach, na których zamieszkują na stale mieszkańcy 

stanowi załącznik Nr 2 do uchwały”; 

2) po ust. 2 dodaje sie ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Wzór deklaracji dla właścicieli nieruchomości na nieruchomościach, na których zamieszkują 

czasowo mieszkańcy stanowi załącznik Nr 3 do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy 
 

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7951



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 271/ XXXII//2013  

Rady Gminy w Łososinie Dolnej  

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7951



 
Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7951



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 271/ XXXII//2013  

Rady Gminy w Łososinie Dolnej  

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7951



 
 

Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7951



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 271/ XXXII//2013  

Rady Gminy w Łososinie Dolnej  

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7951



 
Przewodniczący Rady 

Bolesław Oleksy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7951


		2013-12-31T14:24:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




